
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska – Biedaczów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT LEŻAJSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581360

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 8

1.4.2.) Miejscowość: Leżajsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-300

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: +48172404500

1.4.8.) Numer faksu: +48172404509

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@starostwo.lezajsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starostwo.lezajsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00501632

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00485738

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska – Biedaczów.
1) Przedsięwzięcie obejmuje przebudowę drogi o dł. 0,40km od km 8+380 (koniec zabudowań m. Brzóza Królewska) do
8+780 (droga przez las w kierunku Biedaczowa) przez wykonanie:
− warstwy podbudowy pomocniczej o grub. 25 cm z istniejącej konstrukcji po wcześniejszym sfrezowaniu (spulchnieniu) ze
stabilizacją cementem (C 0,4/0,5 oraz ≤ 2,0 MPa),
− warstwy podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego o grub. 15cm,
− warstwy wiążącej z mieszanek mineralno asfaltowych AC16W dla KR2 o grub. 8cm,
− warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno asfaltowych AC11S dla KR3 o grub. 4cm, 
na jezdni o szerokości 5,50m oraz poboczach o szerokości 1,00m oddzielonych linią krawędziową ciągłą o szer. 0,12cm.
Ponadto zakłada się odmulenie rowów przydrożnych oraz wykonanie poboczy gruntowych (opaski) za poboczem
utwardzonym o szerokości 0,3m umocnionych kruszywem łamanym stabilizowanym mechanicznie o grubości 15cm. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Dokumentacja Projektowa – załącznik nr 11 SWZ, Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – załącznik nr 9 SWZ z Przedmiarem robót (załącznik nr 8 SWZ).

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska – Biedaczów.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00501632/01 z dnia 2024-09-16

2024-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Przedsięwzięcie obejmuje przebudowę drogi o dł. 0,40km od km 8+380 (koniec zabudowań m. Brzóza Królewska) do
8+780 (droga przez las w kierunku Biedaczowa) przez wykonanie:
− warstwy podbudowy pomocniczej o grub. 25 cm z istniejącej konstrukcji po wcześniejszym sfrezowaniu (spulchnieniu) ze
stabilizacją cementem (C 1,5/2,0),
− warstwy podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego o grub. 15cm,
− warstwy wiążącej z mieszanek mineralno asfaltowych AC16W dla KR2 o grub. 8cm,
− warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno asfaltowych AC11S dla KR3 o grub. 4cm, 
na jezdni o szerokości 5,50m oraz poboczach o szerokości 1,00m oddzielonych linią krawędziową ciągłą o szer. 0,12cm.
Ponadto zakłada się odmulenie rowów przydrożnych oraz wykonanie poboczy gruntowych (opaski) za poboczem
utwardzonym o szerokości 0,3m umocnionych kruszywem łamanym stabilizowanym mechanicznie o grubości 10cm. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Dokumentacja Projektowa – załącznik nr 11 SWZ, Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – załącznik nr 9 SWZ z Przedmiarem robót (załącznik nr 8 SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 09:00

Po zmianie: 
2024-09-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 09:30

Po zmianie: 
2024-09-23 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-19

Po zmianie: 
2024-10-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00501632/01 z dnia 2024-09-16

2024-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska – Biedaczów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT LEŻAJSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581360
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 8
	1.4.2.) Miejscowość: Leżajsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-300
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48172404500
	1.4.8.) Numer faksu: +48172404509
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@starostwo.lezajsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starostwo.lezajsk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00501632
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00485738
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



